DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 23 de Abril de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 067

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

SEMASA CARANGOLA

SEMASA DE CARANGOLA/MG – AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2025 - O SEMASA
torna público que fará realizar a seguinte licitação:
OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de
Contrato de expectativa de fornecimento de
equipamentos de informática. LIMITE DE
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO: Dia 07/05/2025 às 09:00. SITE PARA
REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br. O
Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito
na Rua Divino, n° 93, Carangola–MG, fone (32)
3741-5820 - e-mail:
comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no
site www.semasacarangola.com.br. O extrato do edital
encontra-se publicado também em www.cisab.com.br.
Carangola, 22/04/2025. Vitor Hugo Cosenza Neves.
Diretor Geral.